
ZARZĄDZENIE NR 22/07

WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia  10 maja 2007 r.

w sprawie sposobu realizacji uchwał Rady Gminy Orla 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327) zarządza się, co następuje:

§ .1 Sposób realizacji uchwał podjętych:

)1  na  V  sesji  Rady  Gminy  Orla  w  dniu  28  marca  2007  r.  określają  harmonogramy
stanowiace załączniki nr 1, 2, 3, 4,  5, 6 do zarządzenia,

)2  na  VI  sesji  Rady  Gminy Orla  w dniu  30  kwietnia  2007  r.  określają  harmonogramy
stanowiące załączniki Nr   7, 8, 9, 10, 11, 12,  13  do zarządzenia.

§ .2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


